[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA CANTEIRO CENTRAL NA AVENIDA DA RAINHA E NIVELAMENTO DA CAMADA DE ASFALTO
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.             DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizado uma canteiro central na Avenida Rainha e nivelamento da camada de asfalto.

                                    Justificativa

Havia ilhas ao longo da Avenida da Rainha, foi retirado pela administração, e desde sua retirada vem ocorrendo transtornos no local.

Podemos citar também que com a retirada, a Prefeitura não fez o nivelamento do local com camada de asfalto.

Estes fatos acima citados vêm trazendo transtornos aos proprietários da empresas do local e para os munícipes que utilizam o local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 28 maio de 2012.

                     Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                             Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]